



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Wpłynęły wnioski od mławskich organizacji na realizację zadań

Publikowane od

06.04.2009 00:00:00

Publikowane do

06.05.2009 00:00:00

Do 31 marca organizacje pozarządowe miały możliwość składania wniosków do Burmistrza Miasta Mławy o dofinansowanie realizowanych przez nich zadań.

Wpłynęło łącznie w 5 ogłoszonych konkursach - 69 wniosków.

Całkowita kwota dofinansowania tych zadań to **221.100 zł** (z czego 100 tys. przeznaczone jest na kulturę, 63,1 tys. na sport, 30 tys. na wypoczynek, letni, 20 tys. na turystykę oraz 8 tys. na bezpieczeństwo).

Już wiadomo że kosztorysy poszczególnych wybranych w konkursach zadań będą musiały być modyfikowane, bowiem po zsumowaniu potrzeb okazało się, iż organizacje wystąpiły do burmistrza o dofinansowanie w kwocie 427.334 zł.

W otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wpłynęło 23 wniosków, na zadania publiczne w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli - 1 wniosek, na zadania związane z kulturą, sztuką, ochroną dóbr kultury - 27, w zakresie upowszechniania turystyki - 10 oraz na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży - 8 wniosków.

Organizacja wypełniając oferty nie tylko opisuje zadanie, ale musi wykazać że jest w stanie je zrealizować, dzięki jakim podwykonawcom, jakich ma partnerów, szczególnie analizowany jest kosztorys. Obowiązkowymi załącznikami do oferty są sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2008 rok, wyciąg z rejestracji

stowarzyszenia, statut, oświadczenie o niewykluczeniu organizacji z prawa otrzymania dotacji. Brak jakiegokolwiek dokumentu powoduje odrzucenie oferty z przyczyn formalnych.

Dotacje udzielane są na podstawie zapisów Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Komisja zbierze się w tym tygodniu aby ocenić wnioski złożone przez organizacje pozarządowe. Wniosków jest na tyle dużo że zapewne jedno posiedzenie komisji nie wystarczy, a wyniki konkursu poznamy już po świętach

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/wplynely-wnioski-od-mlawskich-organizacji-na-realizacje-zadan>